
EWU-Turnier: A/Q C Nümbrecht - wittelsbuerger.com 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 403 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 PM Royal Technique X 26752 7 8 
 2 406 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Al About Me X 28147 6 7,7 
 3 220 Ottersbach, Christina RHLD 12787 UTC Muppaphone X 27914 5 7,6 
 RLP 
 4 206 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 4 7,15 
 5 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 3 7,1 
 6 804 Kaletka, Sina RHLD 17069 Ladykracher 31314 2 7,05 
 7 404 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Smokes May GSH X 30579 1 6,95 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 5 8,1 
 2 164 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spooks Gotta Chic 30458 4 7,3 
 3 178 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 3 7,1 
 4 755 Flesch, Susanne RHLD 23452 Rags Dual Charmer X 31016 2 7 
 5 826 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 1 6,95 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 758 Rohde, Stephan RHLD 22644 Lil Gun Fire X 30453 5 8,25 
 2 164 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spooks Gotta Chic 30458 4 7,4 
 3 550 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 3 5,8 
 4 828 Geretschläger, Dana HES 23712 HH Pococino 29630 2 5,6 
 5 806 Röder, Dennis NS/H 22606 DR Smoked Alibi X 27059 1 5,2 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 406 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Al About Me X 28147 6 7,85 
 2 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit X 31000 5 7,8 
 3 550 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 4 7,2 
 4 404 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Smokes May GSH X 30579 3 7,15 
 5 409 Sandfort, Katja RHLD 15540 Lukas 1029 31571 2 7,1 
 6 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 1 7,05 
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Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 5 7,9 
 2 178 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 4 7,4 
 3 755 Flesch, Susanne RHLD 23452 Rags Dual Charmer X 31016 3 7,2 
 4 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 2 7,1 
 5 753 Clemens, Felicita RHLD 3560 Good N Natural Now 29701 1 7 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 422 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 74,5 
 2 816 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 5 72,5 
 3 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 4 71,5 
 4 826 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 3 66 
 5 92 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Another Nite 29547 2 62 
 6 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 1 61,5 
 6 403 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 PM Royal Technique X 26752 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 6 
 2 422 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Double Goodness X 27039 5 
 3 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 
 4 424 Hess, Elisabeth RHLD 21436 Sir Hondo Soreno 27573 3 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 
 6 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 146 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Ostentatious Me 29586 5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 3 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 3 
 4 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 2 
 5 89 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 1 
 RHLD 
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Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 6 69,5 
 2 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 69 
 3 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 66,5 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 66 
 5 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 2 65,5 
 6 343 Dhein, Anja RHLD 16025 GFC Smart Oak Lena 27412 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 230 Ottersbach, Christina RHLD 12787 Wimpys German Gold 30997 6 71 
 RLP 
 2 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 69,5 
 3 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 4 68 
 4 400 Pecks, Marnie RHLD 20850 Cor Leone San Reno 28675 3 67,5 
 5 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 2 67 
 6 257 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 11 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 5 67 
 2 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 4 61,5 
 3 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 705 Wolff, Lena RHLD 23971 The Last Flirt 28755 4 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 705 Wolff, Lena RHLD 23971 The Last Flirt 28755 4 
 2 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 
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Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 6 72 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 70,5 
 3 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 70 
 4 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 3 69,5 
 5 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 2 68 
 6 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 816 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 5 
 2 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 4 
 3 406 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Al About Me X 28147 3 
 4 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 2 
 5 178 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 257 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 72,5 
 2 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 5 72 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 71,5 
 4 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 3 71 
 5 89 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 2 70,5 
 RHLD 
 5 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2 70,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 2 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 4 
 3 243 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 3 
 4 803 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 2 
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Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 414 Osterhammel, Anne RHLD 1672 Rapzodee In Blue X 30859 4 
 2 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 3 
 3 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer X 31016 2 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 6 
 2 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit X 31000 5 
 3 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 4 
 4 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 3 
 5 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 
 6 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit X 31000 4 
 2 407 Wolff, Carolin RHLD 20698 Double Goodness X 27039 3 
 3 414 Osterhammel, Anne RHLD 1672 Rapzodee In Blue X 30859 2 
 4 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer X 31016 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 377 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 5 70,5 
 2 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 4 67,5 
 3 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 70,5 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 2 55,5 
 5 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 1 51 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 5 
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 2 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 4 
 3 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 3 
 4 373 Olzem, Alexandra RHLD 17657 Frost Joe Cody 30632 2 
 5 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 68 
 2 827 Linden, Diana RHLD 29953 UT Hollywood Spurs 31145 4 66,5 
 3 811 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Lonely Playboy 30939 3 65,5 
 3 823 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 3 65,5 
 5 624 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 1 65 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 430 Klein, Tina WSTF 19044 Miss Jeanie Do Good 30110 5 
 2 749 Praas, Stefanie RHLD 28841 Invy This Playgirl X 26893 4 
 3 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 3 
 4 813 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Hunt The Terms X 26748 2 
 5 829 Kalthegener, Tobia RHLD 28639 Rags Dual Charmer X 31016 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 624 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 5 70,5 
 2 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 4 68 
 3 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 3 64 
 4 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 TL Cats Dunit 28607 2 63,5 
 5 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 TL Cats Dunit 28607 6 
 2 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 5 
 3 418 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 4 
 4 756 Ottersbach, Andrè RLP 29860 CT Cookie Monster X 29464 3 
 5 194 Schneider, Christina RHLD 8833 Dun It Golden Chex 31425 2 
 6 807 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Inviting Emily 25292 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 756 Ottersbach, Andrè RLP 29860 CT Cookie Monster X 29464 6 
 2 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 5 
 3 206 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 4 
 4 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 TL Cats Dunit 28607 3 
 5 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 2 
 6 807 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Inviting Emily 25292 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 408 Ramm, Rebecca RHLD 27563 Missy Wanna Do 31561 5 72,5 
 2 413 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 4 71 
 3 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 3 60 
 4 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 413 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 5 
 2 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 4 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 
 2 413 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 4 
 3 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 3 
 4 829 Kalthegener, Tobia RHLD 28639 Rags Dual Charmer X 31016 2 
 5 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 758 Rohde, Stephan RHLD 22644 Lil Gun Fire X 30453 5 73,5 
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 2 819 Schmitt, Volker RHLD 5165 Smart Electric Spark X 28047 4 71,5 
 3 801 Supé, Valérie RHLD 28864 Rooster Whiz O Nala 90001 3 70,5 
 4 805 Stein, Tanja HES 5562 Gatlings Hot Cookie X 27976 2 69,5 
 4 817 Zschau, Andre WSTF 15927 Spam With A Gun BB 30135 2 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 6 
 2 178 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 5 
 3 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit X 31000 4 
 4 77 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Al About Me X 28147 3 
 5 210 Ottersbach, Christina RHLD 12787 CT Cookie Monster X 29464 2 
 RLP 
 6 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 821 Maschalani, George HES 1207 A Sparkling Glo 31567 5 71,5 
 2 820 Maschalani, George HES 1207 Epitome Rito 31568 4 70 
 3 257 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 3 69,5 
 4 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 2 69 
 5 802 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 14 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 6 70,5 
 2 257 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 70 
 3 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 69,5 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 68,5 
 4 282 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 68,5 
 6 820 Maschalani, George HES 1207 Epitome Rito 31568 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 7 73 
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 2 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 6 72 
 3 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 5 71,5 
 3 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 5 71,5 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 71 
 5 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 3 71 
 6 803 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 2 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 810 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 6 
 2 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 3 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 
 4 814 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 3 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 6 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 422 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 72,5 
 2 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 69 
 3 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 68,5 
 3 820 Maschalani, George HES 1207 Epitome Rito 31568 4 68,5 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 68 
 5 282 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 7 
 2 442 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 6 
 3 422 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Double Goodness X 27039 5 
 4 89 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 4 
 RHLD 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 6 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 2 
 7 809 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 512 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 4 65 
 2 705 Wolff, Lena RHLD 23971 The Last Flirt 28755 3 63,5 
 3 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 71 
 2 512 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 3 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 73 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 72,5 
 3 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 3 71,5 
 4 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 2 70 
 5 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 1 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 
 2 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 4 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 203 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 
 5 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 
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EWU-Turnier: A/Q C Nümbrecht 
 2 246 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 
 3 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 3 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 5 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 68 
 2 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 3 66 
 3 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 2 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 422 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 73,5 
 2 210 Ottersbach, Christina RHLD 12787 CT Cookie Monster X 29464 5 71,5 
 RLP 
 3 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 4 69 
 4 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 3 67 
 5 816 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 2 66 
 6 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit X 31000 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 146 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Ostentatious Me 29586 4 
 3 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 3 
 4 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 2 
 5 816 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 1 

Montag, 14. Juli 2014 Seite 11 von 11 


